
I
platné ke dni: 23.5.2025, 21:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, budu moc ráda když si přečtete podmínky prodeje:

 věcičky Vám ráda po domluvě rezervuji, ale max. na 7 dní, opět jen po domluvě je možné termín prodloužit.
 Podklady k platbě píšu hned jak se domluvíme, že si věc berete.
 Pokud maminka (zájemkyně) nebude reagovat na e-mail 24 hodin věc okamžitě dávám opět k prodeji.
 U všech nabízených věciček je napsán jejich skutečný stav. Snažím se napsat co nejvíce informací o stavu nabízené věci ať
víte co kupujete. Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout), domluvíme se na slevě,
vrácení nebo výměně za něco jiného.

 Cena poštovného:
 - při platbě na účet – 40,- Kč
 - na dobírku zasílam po domluvě
 - na Slovensko zasílám jen po domluvě
 V případě zájmu pošlu číslo účtu a balík posílám doporučeně hned po obdržení peněz.
 Stav účtu kontroluji denně.

 děkuji Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

